The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Virtus x  
cum uariis

Si huc usque peruenis ut magis diligas integrum omnibus membris et illesum quam debilem et luscum; paulatim fastidium tuum eo usque procedet ut e duobus eque iustis ac prudentibus comatum et crispum malis. Sed quis unquam censuram inter suos agit ut filium sanum quam egrum magis diligat procerum et excelsum quam breuem aut modicum?

Seneca LXVII. epistola.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Virtus x *om.* (Virtus u *cont.*) B P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; peruenis] perueneris P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; luscum] bascum M; fastidium] stastidium M; iustis ac] iustis et P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; malis] malum B; suos] filios P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quam] quod M; procerum] prosperum B; excelsum] excessum M; breuem aut] breuem ac B M P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Seneca LXVII. epistola] ibidem V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>